Dachliifter mit Schlauchanschluss 60 mm
Roofvent with hose connector 60 mm

H. D. Knorz
Vertriebs-GmbH

Technische Daten:

Material:
AuRendurchmesser:
Hohe G. Dach:
Dauerliftung:
Dachausschnitt:
Dachdicke:
Befestigung:

Technical data:

Material:

Diameter:

Height over roof:
Permanent ventilation:
Outcut:
Roofthickness:
Fixation:

H. D. Knorz Vertriebs-GmbH  Tenter Weg 30 42897 Remscheid

Polypropylen, weil}

190 mm

60 mm

23 cm?

@110 mm

ab 25 mm

von innen mit Blech-/ Spaxschrauben
DIN ISO 7049 ( DIN 7981) @ 3,5x ...,
Lange = Dachdicke - 5 mm

Polypropylene, white

190 mm

60 mm

23 cm?

@110 mm

ab 25 mm

from inside, tapping screws round head
DIN ISO 7049 ( DIN 7981) @ 3,5x ...,
length = roofthickness - 5 mm



